PORTARIA N° 062/2024

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATO FIRMADO NA AGERSA.

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Raphaela Stein Mauro, lotada nesta Autarquia, para

acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato n° 010/2024, cujo objeto é a

aquisição de um conjunto de componentes de tecnologia com vistas à restruturação,

revitalização e ampliação do ambiente de rede de comunicação de dados (lan e wlan) e

rede de comunicação unificadas, englobando hardwares, softwares e extensão de garantia,

incluindo fornecimento de peças, mão de obra de implementação, migração e

treinamento, com a contratada WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA, CNPJ n°

28.440.028/0001-69, conforme documentação constante no processo n° 47251/2024, nos

termos do art. 117 da Lei n° 14.133/2021.

Art. 2º. São atribuições da fiscal do contrato ora designada:

I -  Dirimir dúvidas que surgirem no curso da execução do Contrato;

II - Fiscalizar a execução dos serviços desde a assinatura do instrumento contratual até a

extinção ou rescisão do mesmo;

III - Propor, quando necessário, a extinção, prorrogação e alteração contratual;

IV - Providenciar o registro das ocorrências havidas durante a execução do contrato.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º. Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de julho de 2024.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA
Diretor Presidente – AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100380032003300310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-23T14:21:50-0300